所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明

土地の登記及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）

第３条第１項に規定する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同

項に基づく当該土地の所有者等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又

は第１７条後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所

有権又は共有持分が帰属し、又は帰属していた自然人又は法人（法

人でない社団又は財団を含む。）をいう。）について、下記の提出先

宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和６年４月１９日

青森地方法務局 登記官 小野寺 徹

記

意見又は資料の提出先 青森地方法務局登記部門

手 続 番 号 表 題 部 所 有 者 不 明 土 地 に 係 る 所 在 事 項 地 目 地 積 ( ㎡ )

4200-2024-0001 青森市大字飛鳥字岸田１１ 雑 種 地 76

4200-2024-0002 青森市大字飛鳥字岸田１６ 雑 種 地 113

4200-2024-0003 青森市大字飛鳥字岸田３３ 道 路 131

4200-2024-0004 青森市大字飛鳥字塩越６ 宅 地 647･93

4200-2024-0005 青森市大字飛鳥字塩越８－５ 畑 307

4200-2024-0006 青森市大字飛鳥字塩越８－６ 原 野 99

4200-2024-0007 青森市大字飛鳥字塩越１７４ 畑 941

4200-2024-0008 青森市大字飛鳥字山田７０－１２３ 山 林 2065

4200-2024-0009 青森市大字飛鳥字山田７０－２１７ 公 衆 用 道 路 1157

4200-2024-0010 青森市大字飛鳥字山田１４３－５１０ 原 野 2469

4200-2024-0011 青森市大字飛鳥字山田１４３－５１２ 原 野 5192

4200-2024-0012 青森市大字飛鳥字山田１４３－５６５ 原 野 4343

4200-2024-0013 青森市大字飛鳥字山田１４３－７８５ 原 野 171

4200-2024-0014 青森市大字飛鳥字山田１４３－７８６ 原 野 1534

4200-2024-0015 青森市大字飛鳥字山田１４３－７８７ 原 野 871

4200-2024-0016 青森市大字飛鳥字山田１４４－８ 公 衆 用 道 路 627

4200-2024-0017 青森市大字飛鳥字山田１４４－１２ 公 衆 用 道 路 783

4200-2024-0018 青森市大字飛鳥字山田１４４－３３ 公 衆 用 道 路 681

4200-2024-0019 青森市大字飛鳥字山田１４４－６２ 公 衆 用 道 路 566

4200-2024-0020 青森市大字飛鳥字山田１４４－１１５ 公 衆 用 道 路 954

4200-2024-0021 青森市大字飛鳥字山田１４４－１２１ 公 衆 用 道 路 448

4200-2024-0022 青森市大字飛鳥字山田１４４－１２６ 公 衆 用 道 路 1559

4200-2024-0023 青森市大字飛鳥字山田１４４－１２９ 公 衆 用 道 路 1208

4200-2024-0024 青森市大字飛鳥字山田１４４－２０３ 公 衆 用 道 路 196

4200-2024-0025 青森市大字飛鳥字山田１４４－２０４ 公 衆 用 道 路 2987

4200-2024-0026 青森市大字飛鳥字山田１４４－２４６ 山 林 531

4200-2024-0027 青森市大字飛鳥字山田１４４－２７２ 山 林 1521

4200-2024-0028 青森市大字飛鳥字山田１４４－２８１ 山 林 1163

4200-2024-0029 青森市大字飛鳥字山田１４４－２９９ 公 衆 用 道 路 2734

4200-2024-0030 青森市大字飛鳥字山田１４４－３００ 公 衆 用 道 路 2415

4200-2024-0031 青森市大字飛鳥字山田１４４－３０２ 公 衆 用 道 路 528

4200-2024-0032 青森市大字飛鳥字山田１４４－３０４ 公 衆 用 道 路 993

4200-2024-0033 青森市大字飛鳥字山田１４４－３０５ 公 衆 用 道 路 1082

4200-2024-0034 青森市大字飛鳥字山田１４４－３０６ 公 衆 用 道 路 1361

4200-2024-0035 青森市大字飛鳥字山田１４４－３０７ 公 衆 用 道 路 1657

4200-2024-0036 青森市大字飛鳥字山田１４４－３０８ 公 衆 用 道 路 1461

4200-2024-0037 青森市大字飛鳥字山田１４４－３０９ 公 衆 用 道 路 1723

4200-2024-0038 青森市大字飛鳥字山田１４４－３１１ 公 衆 用 道 路 1451

4200-2024-0039 青森市大字飛鳥字山田１４４－３１４ 公 衆 用 道 路 724

4200-2024-0040 青森市大字飛鳥字山田２０９ 田 71

4200-2024-0041 青森市大字飛鳥字山田２３２ 田 518

4200-2024-0042 青森市大字飛鳥字山田２３３ 田 1000

4200-2024-0043 青森市大字油川字大浜１２１－１ 雑 種 地 449

4200-2024-0044 青森市大字油川字大浜２５８ 宅 地 399･30

4200-2024-0045 青森市大字油川字岡田３２ 墳 墓 地 2480

4200-2024-0046 青森市大字油川字実法１３６ 田 1･97

4200-2024-0047 青森市大字油川字千刈１１２－１ 公 衆 用 道 路 100

4200-2024-0048 青森市大字油川字浪返６４－４ 宅 地 144･36

4200-2024-0049 青森市大字油川字浪返１２４－７ 公 衆 用 道 路 37

4200-2024-0050 青森市大字油川字浪返１２９－２ 公 衆 用 道 路 43

4200-2024-0051 青森市大字油川字浪返１３３－２ 公 衆 用 道 路 61

4200-2024-0052 青森市大字油川字浪返１４１－２ 公 衆 用 道 路 40

4200-2024-0053 青森市大字油川字浪返１６０－２ 公 衆 用 道 路 37

4200-2024-0054 青森市大字油川字浪返１６８－２ 公 衆 用 道 路 48

手 続 番 号 表 題 部 所 有 者 不 明 土 地 に 係 る 所 在 事 項 地 目 地 積 ( ㎡ )

4200-2024-0055 青森市大字油川字船岡６５－３ 雑 種 地 69

4200-2024-0056 青森市大字油川字船岡６５－４ 宅 地 46･94

4200-2024-0057 青森市大字岡町字藤戸２３ 雑 種 地 19

4200-2024-0058 青森市大字瀬戸子字磯田３９ 畑 89

4200-2024-0059 青森市大字瀬戸子字磯田２７５ 畑 145

4200-2024-0060 青森市大字瀬戸子字磯田２７６ 畑 72

4200-2024-0061 青森市大字瀬戸子字磯田２７７ 原 野 1170

4200-2024-0062 青森市大字瀬戸子字神田２８－６ 宅 地 175･86

4200-2024-0063 青森市大字瀬戸子字神田１６２－４５ 原 野 3423

4200-2024-0064 青森市大字瀬戸子字神田２３９－４ 原 野 305

4200-2024-0065 青森市大字瀬戸子字神田２５０－２ 田 164

4200-2024-0066 青森市大字瀬戸子字神田２６８ 山 林 1891

4200-2024-0067 青森市大字瀬戸子字神田２７３－３９ 公 衆 用 道 路 36

4200-2024-0068 青森市大字瀬戸子字神田２７５－３９ 山 林 2007

4200-2024-0069 青森市大字瀬戸子字神田２７５－９０ 公 衆 用 道 路 858

4200-2024-0070 青森市大字瀬戸子字神田２７５－９１ 公 衆 用 道 路 1484

4200-2024-0071 青森市大字瀬戸子字神田２７５－９２ 公 衆 用 道 路 668

4200-2024-0072 青森市大字瀬戸子字神田２７５－９７ 山 林 1404

4200-2024-0073 青森市大字瀬戸子字神田２９１ 畑 697

4200-2024-0074 青森市大字瀬戸子字神田２９５－３ 原 野 239

4200-2024-0075 青森市大字瀬戸子字神田３９３－２ 田 36

4200-2024-0076 青森市大字瀬戸子字神田５１９ 公 衆 用 道 路 384

4200-2024-0077 青森市大字瀬戸子字神田５５８ 用 悪 水 路 248

4200-2024-0078 青森市大字西田沢字沖津５４５ 田 5592

4200-2024-0079 青森市大字西田沢字沖津５４７ 田 560

4200-2024-0080 青森市大字西田沢字沖津６１１ 公 衆 用 道 路 1581

4200-2024-0081 青森市大字西田沢字沖津６１３ 公 衆 用 道 路 81

4200-2024-0082 青森市大字西田沢字浜田２６－４ 公 衆 用 道 路 84

4200-2024-0083 青森市大字西田沢字浜田２９０ 畑 110

4200-2024-0084 青森市大字西田沢字浜田４６１ 雑 種 地 28

4200-2024-0085 青森市大字西田沢字山辺１５６－６２ 山 林 715

4200-2024-0086 青森市大字西田沢字山辺１５６－８４ 山 林 680

4200-2024-0087 青森市大字西田沢字山辺２２０－１ 原 野 257

4200-2024-0088 青森市大字西田沢字山辺２２０－５ 原 野 601

4200-2024-0089 青森市大字西田沢字山辺２２０－１９ 原 野 346

4200-2024-0090 青森市大字西田沢字山辺２２０－２４ 原 野 1171

4200-2024-0091 青森市大字西田沢字山辺２２０－２６ 原 野 171

4200-2024-0092 青森市大字西田沢字山辺２２０－２８ 原 野 289

4200-2024-0093 青森市大字西田沢字山辺２２０－３７ 原 野 732

4200-2024-0094 青森市大字西田沢字山辺２２０－６７ 原 野 413

4200-2024-0095 青森市大字西田沢字山辺２２０－６８ 原 野 211

4200-2024-0096 青森市大字西田沢字山辺２２０－８５ 原 野 450

4200-2024-0097 青森市大字西田沢字山辺２２０－１０４ 原 野 194

4200-2024-0098 青森市大字西田沢字山辺２２０－１０６ 原 野 135

4200-2024-0099 青森市大字西田沢字山辺２２０－１２５ 原 野 294

4200-2024-0100 青森市大字西田沢字山辺２２０－１９１ 原 野 2219

4200-2024-0101 青森市大字西田沢字山辺２２０－２６４ 原 野 251

4200-2024-0102 青森市大字西田沢字山辺２２０－２９４ 原 野 79

4200-2024-0103 青森市大字西田沢字山辺２２０－３０６ 原 野 224

4200-2024-0104 青森市大字西田沢字山辺２２８ 雑 種 地 263

4200-2024-0105 青森市大字西田沢字山辺２３２ 山 林 3239

4200-2024-0106 東津軽郡今別町大字大川平字由四良川２ 田 47

4200-2024-0107 東津軽郡今別町大字大川平字由四良川１０ 雑 種 地 148

4200-2024-0108 東津軽郡今別町大字大川平字由四良川１３ 原 野 333

手 続 番 号 表 題 部 所 有 者 不 明 土 地 に 係 る 所 在 事 項 地 目 地 積 ( ㎡ )

4200-2024-0109 東津軽郡今別町大字大川平字由四良川１４ 原 野 557

4200-2024-0110 東津軽郡今別町大字大川平字由四良川１６ 田 70